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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

[Nr/Prot. 1305 ]          

[Data: 01.09.2022] 

 

 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

Farma Net Albania perfaqesuar nga znj/ Evis Harizi. 

Adresa: Njesia Bashkiake nr 8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 

dhe nr pasurie 8/660, kati 1 , Tirane, Tirana. 

NIPT K92201080V 

 

 
*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar –  marrveshje kuader prokurim me 

mjete elektronike mallra.ber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

“Blerje lende kontrasti per MRI – Gadoteric acid  – 0.5 mmol/ml-10ml, Spitali Korce”, 

Marreveshje kuader me nje operator ekonomik – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me 

afat 2(dy) vjecar (24 muaj)”.  

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader; 

3,193,502 (tremilion e njeqind e nentedhjete e tre mije e peseqind e dy) leke pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit.  

Numri i referencës së procedurës:  REF-38430-08-12-2022 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Date 08.08.2022] [Nr 108 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 



Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. Farma Net Albania                                                                     NIPT: K92201080V 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  3,140,000 (tremilion e njeqind e dyzet) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Operatore ekonomik te s’kualifikuar 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

   Farma Net Albania                                                                     NIPT: K92201080V 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/  3,140,000 (tremilion e njeqind e dyzet) leke pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Në zbatim të Ligjit 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik, neni 96 “Periudha e Pritjes” 

pika 2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues; si dhe VKM 

nr. 285 dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar”; 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për të nënshkruar Marreveshjen Kuader në përputhje LPP-së. 

 

Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:    Bledar Hoxhallari 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


